邵东县卫计系统2017年公开招聘医护人员入围体检人员名单公示

    根据《邵阳市事业单位公开招聘工作人员实施细则》和《邵东县事业单位2017年公开招聘工作人员公告》精神，现将我县卫计系统2017年面向社会公开招聘医护人员考试入围体检人员名单予以公示。咨询电话0739-2689136、2722075。请入围体检人员于6月15日到邵东县人社局（县政府办公大楼426室）领取体检通知书，逾期不来领取体检通知书者，视为自动放弃体检。

    附：邵东县卫计系统2017年公开招聘医护人员入围体检人员名单

邵东县人力资源和社会保障局                   邵东县卫计局

2017年6月12日

	附：邵东县卫计系统2017年公开招聘医护人员入围体检人员名单

	A01 (人民医院内科)

	阳刚果A010129
	杨艺A010124
	毛非凡A010103
	李桂花A010113

	邓雯A010213
	李贤A010121
	赵丽君A010125
	冒倩A010216

	汪洁A010131
	孙姣园A010119

	A19 (中医医院内科)

	封思情A190224

	A34 (乡镇卫生院内科)

	刘亚琴A340301
	陈莉玲A340310
	张海祥A340332
	张米A340304

	谢凯利A340303
	王为利A340302
	蒋炳阳A340327
	姚婉玲A340331

	吕芬芬A340326
	唐新梅A340334
	王业龙A340234
	杨园A340309

	张博A340322
	曾湖莲A340315

	A02 (人民医院外科)

	刘义超A020417
	李涛A020406
	谭卓霖A020412
	李明敏A020410

	A22 (中医医院外科)

	谭志A220419

	A35 (乡镇卫生院外科)

	邓俊涛A350427
	刘球A350421

	A04 (人民医院妇产科)

	肖玲A040503

	A31 (儿童医院妇产科)

	刘佳妮A310506
	谭丹芳A310507
	黄喜群A310509
	蒋婷A310508

	A05 (人民医院超声影像)

	赵航A050518

	A39 (乡镇卫生院影像)

	唐述琅A390627
	容旭芝A390628

	A06 (人民医院急、重症医学)

	张骞A060705
	欧阳小丹A060702
	宋超裕A060701

	A07 (人民医院眼耳鼻喉)

	郭朋飞A070713

	A08 (人民医院心电图)

	曹靖远A080715

	A18(人民医院临床医生)

	袁慧英A180718

	A30(儿童医院儿科)

	尹珊A300721

	A36 (乡镇卫生院预防医学)

	容静A360726
	郭维俊A360728

	A03 (人民医院口腔)

	余小利A030804

	A09 (人民医院麻醉)

	彭忠A090811

	A25 (中医医院麻醉)

	李峰A250816

	A10 (人民医院医疗器械维修)

	刘璟A100820

	A15 (人民医院药剂)

	刘海燕A150917

	A11 (人民医院药剂)

	覃长锋A110910
	邓秋萍A110902

	A12 (人民医院康复科)

	赵佳丽A120921
	李彬A120924

	A40 (乡镇卫生院康复科)

	宁犇A400932
	刘正旭A400930

	A13 (人民医院护理)

	邓碧芳A131032
	邓嘉乐A131035
	赵珊珊A131105
	罗温辉A131002

	赵明月A131015
	刘倩A131010
	刘佳迪A131022
	宁思晴A131026

	赵彩凤A131028
	刘佳A131014
	王文峰A131106
	秦梁娟A131019

	杨青A131104
	李明明A131030

	A26(中医医院助产)

	罗智A261113
	阳秀红A261112
	廖婷婷A261123
	罗怡A261124

	A33(儿童医院助产)

	罗丹A331130
	申胜蓝A331128

	A14 (人民医院助产)

	赵诗琴A141234
	邓艳君A141201
	周亚玲A141235
	左琳洁A141203

	谢婧A141226

	A21(中医医院中医)

	符丽A211320
	周梦杰A211317

	A20 (中医医院骨伤科)

	周敏A201404

	A27 (中医医院中医)

	孙子微A271407

	A37 (乡镇卫生院中医)

	赵倩A371413
	廖晚婷A371412

	A28 (疾控中心预防医学)

	海政A281420
	李婉颖A281430

	A29(疾控中心卫生检验)

	申散明A291501

	A38 (乡镇卫生院中药)

	刘杨洋A381510
	彭珍飞A381508

	A41 (乡镇卫生院临床检验)

	陈茂娇A411620
	肖萍萍A411619
	赵金月A411615